
GAZETA PARAFII ŚW. BARTŁOMIEJA APOSTOŁA W MIERZESZYNIE

U SW. BARTŁOMIEJA W MIERZESZYNIE`

Numer 18 (295)                Mierzeszyn, lipiec 2018 r.        ISSN 2082-0089   Rok 9

Od lewej strony: Julia Klonowska, Grzegorz Brzeski, Marcin Górski, Cezary Waszczuk, Robert 
Korycki, Adam Meger, Aleksander Kaczor, Szymon Czysarski, ks. Andrzej Sowiński (lektor od 18 
kwietnia 1982 roku), Marcel Szymikowski, Mateusz Górski (lektor od 24 listopada 2013 roku), 
Marcelina Szuba, Paweł Dąbkowski, Dominik Wiśniewski, Michał Kąkol, Bartosz Grabiński.

UROCZYSTOŚĆ PRZYJĘCIA NOWYCH 
MINISTRANTÓW I LEKTORÓW 

W MIERZESZYNIE, 17 CZERWCA 2018



U ŒW. BART£OMIEJA W MIERZESZYNIE - nr 18 (295) lipiec 2018
2

PRZYJĘCIE NOWYCH 
MINISTRANTÓW

17 czerwca 2018 roku

Niech przystąpią ci, którzy mają być 
ustanowieni ministrantami: Aleksander 
Kaczor, Adam Meger, Szymon Czysarski.

Drodzy chłopcy. Po przeszło rocznym 
przygotowaniu, uznając wasze szczere 
pragnienie, dopuszczam was do pełnienia służby 
ministranta w zgromadzeniu liturgicznym. 
Będziecie mogli odtąd nosić świętą księgę, a 
także krzyż – zwycięski sztandar naszej wiary, 
będziecie dawać znaki dzwonkami, podawać 
dary ofiarne oraz na cześć Boga nosić kadzidło 
i światło.

POŚWIĘCENIE STROJU MINISTRANCKIEGO:
Módlmy się:

Panie, Boże nasz uświęć + te szaty 
ministranckie przeznaczone na wyłączną 
służbę Twoją. Spraw, aby wszyscy, którzy 
je będą nosić, godnie wypełniali zadania 
wynikające z przyjętej posługi ministranckiej. 
Niech święte czynności liturgii Kościoła, staną 
się dla nas zapowiedzią udziału w liturgii, do 
której pielgrzymujemy. Przez Chrystusa, Pana 
naszego. Amen.

Przyjmijcie pelerynkę (kołnierz) na znak, że 
jesteście dopuszczeni do służby ministranta.

Drodzy ministranci! Dla umocnienia waszej 
woli złóżcie teraz przed całym zgromadzeniem 
swoje przyrzeczenia.
PRZYRZECZENIE MINISTRANCKIE:

Dziękując Chrystusowi Panu za łaskę 
powołania ministranckiego, przyrzekam 
święte czynności ministranta wypełniać 
pobożnie, gorliwie i radośnie na chwałę Bożą 
i dla dobra wspólnoty parafialnej. 

PRZYRZEKAM!
(w imieniu nowo przyjętych ministrantów: Aleksander Kaczor)

W imieniu nowych lektorów 
bardzo dziękuję pani LEOKADII 
PIELECKIEJ z Domachowa za trud 
uszycia pięknych szat liturgicznych 
dla kolejnych lektorów naszej 
Parafii. Bóg zapłać!

ks. Andrzej Sowiński

OBRZĘD WPROWADZENIA 
DO POSŁUGI LEKTORA

17 czerwca 2018 roku

Niech zbliżą się ci, którzy pragną pełnić 
posługę lektora: Julia Klonowska, Marcelina 
Szuba, Paweł Dąbkowski, Grzegorz Brzeski, 
Cezary Waszczuk, Michał Kąkol, Robert 
Korycki, Marcel Szymikowski, Bartosz 
Grabiński, Marcin Górski, Dominik 
Wiśniewski.

Drodzy kandydaci! Zostaniecie za chwilę 
dopuszczeni do pełnienia posługi lektora. 
Zadaniem lektora jest czytanie Pisma 
Świętego w zgromadzeniu liturgicznym. 
Przez wasze usta będzie przemawiał sam 
Bóg. Pamiętajcie zawsze jak wielką i świętą 
pełnić będziecie służbę i z jaką pilnością 
i starannością winniście ją wypełniać. 
Przekazując innym ludziom Słowo Boże, 
sami je przyjmijcie i pilnie rozważajcie, 
abyście w nim znajdowali radość i moc. 
Waszym codziennym życiem głoście naszego 
Zbawiciela, Jezusa Chrystusa.

BŁOGOSŁAWIEŃSTWO LEKTORÓW:
Pokornie prośmy Boga Ojca, aby 

pobłogosławił tych kandydatów na lektorów. 
Niech gorliwie wypełniają powierzone im 
obowiązki, głoszą Chrystusa i oddają chwałę 
Ojcu, który jest w niebie.

Boże, źródło światłości i dobroci, Ty 
posłałeś swojego Syna, Słowo życia, aby 
objawił ludziom tajemnicę Twojej miłości, 
pobłogosław + tych wybranych do posługi 
lektorów. Spraw, aby nieustannie rozważając 
Twoje słowo, zostali przez nie ukształtowani 
i wiernie przekazywali je swoim braciom. 
Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

Przyjmijcie księgę Pisma świętego, 
otaczajcie ją szacunkiem i wiernie 
przekazujcie słowo objawione ku chwale 
Boga i pożytkowi wiernych.
PRZYRZECZENIE LEKTORSKIE:
Dziękując Bogu za łaskę powołania do 

służby lektorskiej, przyrzekamy powierzone 
zadania wypełniać gorliwie i sumiennie; 
przyrzekamy czytać wyraźnie Słowo Boże i 
według niego żyć.

PRZYRZEKAM!
(w imieniu nowo przyjętych lektorów: Marcel Szymikowski)
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INTENCJE  MSZALNE  lipiec  2018
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+ Jadwiga Kwidzińska: 5. rocznica śmierci
+ Paweł Kolberg: z okazji imienin i Dnia Ojca
+ Barbara Miszk: 3. rocznica śmierci
+ Paweł Czysarski: 2. rocznica śmierci
dzięk. błag. w intencji Agnieszki i Tomasza Bukowskich: jubileusz 25. rocznicy 
sakramentu małżeństwa
dzięk. błag. w intencji Mieczysławy Stosio: 92. rocznica urodzin
+ rodzice Zofia i Zygmunt Gaładyk
+ ojciec Jan Lewandowski oraz cała rodzina Lewandowskich i wnuk Daniel Radecki
+ Krystyna Knotowska: 1. miesiąc po śmierci i pogrzebie
+ Jan Rychlica: z okazji imienin i Dnia Ojca (intencja od dzieci i żony)
+ Irena Falkiewicz: 2. rocznica śmierci oraz zmarli z rodzin Zarzyckich, Falkiewicz 
i Wasilewskich
dzięk. błag. w intencji chrześniaków: Anny, Wiktorii, Julii, Macieja, Szymona i Filipa
+ Jan, rodzice, rodzeństwo z rodzin Połtarzyckich, Wróbel, Magnuszewskich 
i Białobrzeskich
+ Czesław Ronowicz: 2. rocznica śmierci
dzięk. błag. w intencji Agnieszki i Mirosława Ciepiela: 18. rocznica sakramentu 
małżeństwa
+ Elżbieta Kobrzyńska
+ wypominkowa za zmarłych
+ rodzice Władysława i Edward Gajewscy
ślub: Piotr Kieruj i Ismena Peplińska
+ Zygmunt Bukowski: 10. rocznica śmierci oraz rodzice i rodzeństwo
+ Wacław Stolarski: rocznica urodzin oraz Benedykt Grzegorz Stolarski
+ Kinga i Zbigniew Lorek oraz zmarli z rodzin Groszów i Kozaków
+ zmarli dziadkowie z rodzin Szymańskich i Płońskich
+ Zbigniew Kloskowski: rocznica urodzin
+ rodzice Jan i Gertruda
+ Kazimiera Juszczak
+ Antoni Hurko: rocznica śmierci
+ Zofia Kobrzyńska
ślub: Tomasz Mania i Weronika Popiel
+ Antoni Gordon: rocznica urodzin i Anna Gordon z okazji imienin
+ Stefan i Genowefa Ciupińscy
+ Krzysztof Łepkowski z okazji imienin i dziadkowie z obojga stron
+ Pelagia Wilga oraz mąż Wacław
+ Kazimiera Juszczak
+ Feliks Butowski: 32. rocznica śmierci oraz Zofia i rodzice z obojga stron
+ Władysław Niemykin oraz rodzice Kolbusz i bracia
+ Jadwiga Żbikowska
+ Ewa Cieślik: 2. rocznica śmierci
+ Stanisław i Helena Szymczyk
+ rodzice Władysława i Marian Bartczak; Helena i Jan Niemykin; mąż Stanisław; 
synowie Andrzej i Krzysztof; siostry Barbara Niedziałek i Barbara Wolańska
dzięk. błag. w intencji Grażyny i Roberta Jankowskich: 20. rocznica sakramentu 
małżeństwa
+ Grzegorz Dysarz: 49. rocznica urodzin oraz brat Grzegorz
+ Anna i Krzysztof Kuduk oraz rodzice Kuduk i Szwedowscy
+ Jadwiga Żbikowska
+ Ignacy Kujach: rocznica urodzin i imieniny
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